
 
 

Další vzdělávání dospělých Ústí n.L. 
Akreditované pracoviště MPSV ČR č. 2013/1411-I 

 
 

 

 

Datum Název Kraj 

8.1.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb Ústecký kraj 

9.1.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb Ústecký kraj 

10.1.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb Ústecký kraj 

20.1.2014 SQSS č. 15 - Zvyšování kvality poskytovaných služeb Středočeský kraj 

27.1.2014 Konflikty a jejich zvládání Ústecký kraj 

28.1.2014 1. Poznáním sebe k úspěšnému životu 
2. Pacient s jaterní cirhózou - jaterním selháním z hlediska ošetřovatelské péče   

Ústecký kraj 

4.2.2014 Vykazování ošetřovatelské péče zdravotním pojišťovnám se zaměřením na pobytová zařízení sociálních služeb Královéhradecký kraj 

5.2.2014 Komunikace s klientem s demencí a řešení konfliktních situací Plzeňský kraj 

11.2.2014 1. Život a učení Carla Gustava Junga a jeho význam pro současnost 
2. Komunikace a práce s pacienty s poruchou autistického spektra   

Ústecký kraj 

13.2.2014 Základy laické první pomoci Ústecký kraj 

14.2.2014 Jak účinně a bezpečně zvládat agresi v pomáhajících profesích Ústecký kraj 

19.2.2014 Základy laické první pomoci v sociálních službách Ústecký kraj 

20.2.2014 Mezilidské vztahy obecně a na pracovišti Olomoucký kraj 

20.2.2014 Základy laické první pomoci v sociálních službách Ústecký kraj 

21.2.2014 Jak emoce působí na člověka Ústecký kraj 

25.2.2014 Hygienická pravidla a předpisy - problematika infekcí a MRSA Zlínský kraj 

26.2.2014 Předcházení úrazům a bolestem pohybového aparátu pomocí prvků Školy zad Ústecký kraj 

27.2.2014 Agresivní chování klienta s diagnózou demence Ústecký kraj 

5.3.2014 Ošetřovatelská péče o seniory Ústecký kraj 

6.3.2014 Sebehygiena - aneb zdravý životní styl znamená být psychicky v pohodě Ústecký kraj 

10.3.2014 Co je to supervize Ústecký kraj 

13.3.2014 Předcházení úrazům a bolestem pohybového aparátu pomocí prvků Školy zad Ústecký kraj 



 
 

Další vzdělávání dospělých Ústí n.L. 
Akreditované pracoviště MPSV ČR č. 2013/1411-I 

 
 

 

 

18.3.2014 Mezilidské vztahy, agresivita a manipulace Ústecký kraj 

19.3.2014 Mezilidské vztahy, agresivita a manipulace Ústecký kraj 

20.3.2014 Mezilidské vztahy obecně a na pracovišti Olomoucký kraj 

20.3.2014 Zvyšování kvality poskytovaných sociálních služeb Olomoucký kraj 

27.3.2014 Péče o osoby se zdravotním postižením v zařízení sociálních služeb Středočeský kraj 

27.3.2014 1. Problematika Gamblingu 
2. Bio-psycho-sociální (holistický) model závislosti 

Ústecký kraj 

2.4.2014 Úvod do problematiky komunikace a péče o zdravotně postižené osoby Ústecký kraj 

3.4.2014 Prevence stresu a syndromu vyhoření u pracovníků v pomáhajících profesích Olomoucký kraj 

7.4.2014 Validation Therapy /podle Naomi Feil/ u seniorů s PKF Liberecký kraj 

8.4.2014 Grafologie - co prozradí rukopis o vás a druhých Ústecký kraj 

9.4.2014 Předcházení úrazům a bolestem pohybového aparátu pomocí prvků Školy zad Ústecký kraj 

10.4.2014 Práce s uživatelem postiženého imobilitou - bolest, dekubity, inkontinence Ústecký kraj 

11.4.2014 Hygienická pravidla a předpisy - problematika infekcí a MRSA Karlovarský kraj 

15.4.2014 Prevence stresu a syndromu vyhoření u pracovníků v pomáhajících profesích Karlovarský kraj 

15.4.2014 Zvyšování kvality poskytovaných sociálních služeb Ústecký kraj 

16.4.2014 Zvyšování kvality poskytovaných sociálních služeb Ústecký kraj 

17.4.2014 Předcházení úrazům a bolestem pohybového aparátu pomocí prvků Školy zad Karlovarský kraj 

24.4.2014 Odpovědnost za újmu (škodu) v sociálních službách z pohledu sociálního pracovníka Středočeský kraj 

24.4.2014 1. Spolupráce sestry při radiologickém vyšetření pacientů 
2. Známe nejčastější duševní onemocnění v současnosti? 

Ústecký kraj 

25.4.2014 Jak účinně a bezpečně zvládat agresi v pomáhajících profesích Středočeský kraj 

28.4.2014 Umírání a smrt v zařízení sociální péče Ústecký kraj 

29.4.2014 Dopad nového občanského zákoníku na činnost pracovníků v sociálních službách Plzeňský kraj 

29.4.2014 Hygienická pravidla a předpisy v zařízeních sociálních služeb - problematika infekcí a MRSA Plzeňský kraj 



 
 

Další vzdělávání dospělých Ústí n.L. 
Akreditované pracoviště MPSV ČR č. 2013/1411-I 

 
 

 

 

30.4.2014 Základy laické první pomoci pro pracovníky v terénních sociálních službách Zlínský kraj 

6.5.2014 1. Agrese v osobním životě a v pracovních vztazích 
2. Motivační rozhovory pro práci s pacientem 

Ústecký kraj 

7.5.2014 Předcházení úrazům a bolestem pohybového aparátu pomocí prvků Školy zad Plzeňský kraj 

9.5.2014 Hygienická pravidla a předpisy v zařízeních sociálních služeb - problematika infekcí a MRSA Vysočina 

12.5.2014 Týmová spolupráce - jeden celek, jeden cíl  Ústecký kraj 

13.5.2014 Ošetřovatelská péče o seniory Ústecký kraj 

13.5.2014 Týmová spolupráce - jeden celek, jeden cíl Ústecký kraj 

14.5.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb Ústecký kraj 

15.5.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb Ústecký kraj 

16.5.2014 Hygienická pravidla a předpisy v zařízeních sociálních služeb - problematika infekcí a MRSA Karlovarský kraj 

16.5.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb Ústecký kraj 

20.5.2014 Dopad nového občanského zákoníku na činnost pracovníků v sociálních službách Karlovarský kraj 

20.5.2014 Sociálně-zdravotní konference Karlovarského kraje na téma 
Systém aktivní péče o klienty a pracovníky sociálních služeb 

Karlovarský kraj 

22.5.2014 Hygienická pravidla a předpisy v zařízeních sociálních služeb Jihočeský kraj 

26.5.2014 Nouzové, havarijní a mimořádné situace poskytovatele Ústecký kraj 

28.5.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb Ústecký kraj 

29.5.2014 1. Jak nás formuje náš dětský příběh 
2. Nebojme se PEGu aneb jak pečovat o výživový katetr 

Ústecký kraj 

30.5.2014 Sebehygiena aneb zdravý životní styl znamená být psychicky v pohodě Ústecký kraj 

3.6.2014 Jak účinně a bezpečně zvládat agresi v pomáhajících profesích Středočeský kraj 

4.6.2014 Alternativní metody komunikace a smyslové stimulace uživatelů s PKF a demencí Ústecký kraj 

9.6.2014 Hygienická pravidla a předpisy - problematika infekcí a MRSA Královéhradecký kraj 

12.6.2014 Alternativní a augmentativní komunikace Praha 



 
 

Další vzdělávání dospělých Ústí n.L. 
Akreditované pracoviště MPSV ČR č. 2013/1411-I 

 
 

 

 

12.6.2014 1. Zvládání agresivního a neklidného pacienta 
2. Práce s pacientem postiženého imobilitou 

Ústecký kraj 

13.6.2014 Diskriminace, týrání, zanedbávání a zneužívání seniorů a Ageismus  Královéhradecký kraj 

16.6.2014 Ochrana práv uživatelů sociální služby Ústecký kraj 

17.6.2014 Jak emoce působí na člověka Ústecký kraj 

18.6.2014 Alternativní metody komunikace a smyslové stimulace uživatelů s PKF a demencí Ústecký kraj 

23.6.2014 Individuální plánování, klíčový pracovník a jeho kompetence 
Vedení individuálních záznamů a individuální plán podpory a péče v rámci SQSS č. 5 

Ústecký kraj 

23.6.2014 Paliativní péče v domovech pro seniory Ústecký kraj 

24.6.2014 Hygienická pravidla a předpisy - problematika infekcí a MRSA Liberecký kraj 

11.7.2014 Individuální plánování - Klíčový pracovník  Ústecký kraj 

25.7.2014 Individuální plánování - Klíčový pracovník Ústecký kraj 

2.9.2014 Stres a prevence syndromu vyhoření u pracovníků v sociálních službách pomocí psychologických disciplín Ústecký kraj 

2.9.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb Ústecký kraj 

3.9.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb Ústecký kraj 

4.9.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb Ústecký kraj 

5.9.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb Ústecký kraj 

8.9.2014 Stres a prevence syndromu vyhoření u pracovníků v sociálních službách pomocí psychologických disciplín Ústecký kraj 

9.9.2014 Potřebujeme psychoterapii? Ústecký kraj 

10.9.2014 Pravidla a praktický nácvik šetrné sebeobrany v návaznosti na restriktivní opatření v sociálních službách Ústecký kraj 

11.9.2014 Sociálně právní minimum a odpovědnost za újmu (škodu) v sociálních službách Ústecký kraj 

12.9.2014 Alternativní metody komunikace a smyslové stimulace uživatelů s PKF a demencí Ústecký kraj 

15.9.2014 Hygienická pravidla a předpisy v zařízeních sociálních služeb - problematika infekcí a MRSA Ústecký kraj 

16.9.2014 Rozšířený kurz první pomoci pro pracovníky v pobytových a terénních sociálních službách Ústecký kraj 

17.9.2014 Rozšířený kurz první pomoci pro pracovníky v pobytových a terénních sociálních službách Ústecký kraj 



 
 

Další vzdělávání dospělých Ústí n.L. 
Akreditované pracoviště MPSV ČR č. 2013/1411-I 

 
 

 

 

18.9.2014 Rozšířený kurz první pomoci pro pracovníky v pobytových a terénních sociálních službách Ústecký kraj 

19.9.2014 Rozšířený kurz první pomoci pro pracovníky v pobytových a terénních sociálních službách Ústecký kraj 

22.9.2014 Problematika péče a ochrany pracovníků před manipulací a útoky ze strany klientů Ústecký kraj 

24.9.2014 Individuální plánování, klíčový pracovník a jeho kompetence  
Vedení individuálních záznamů a individuální plán podpory a péče v rámci SQSS č. 5 

Ústecký kraj 

25.9.2014 IV. Sociálně-zdravotní konference Ústeckého kraje Ústecký kraj 

26.9.2014 Péče o pečující v sociálních službách a ochrana jejich zdraví pomocí prvků ,,Školy zad" Ústecký kraj 

29.9.2014 Alternativní metody komunikace a smyslové stimulace uživatelů s PKF a demencí Ústecký kraj 

30.9.2014 Problematika péče a ochrany pracovníků před manipulací a útoky ze strany klientů Ústecký kraj 

1.10.2014 Základy psychologických disciplín v sociálních službách - Stres a prevence syndromu vyhoření Ústecký kraj 

2.10.2014 Péče o zdraví zaměstnanců a klientů sociálních služeb - prevence, postupy a řešení následků. Ústecký kraj 

2.10.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb Ústecký kraj 

3.10.2014 Dopad nového občanského zákoníku na činnost pracovníků v sociálních službách Liberecký kraj 

6.10.2014 Individuální plánování, klíčový pracovník a jeho kompetence 
Vedení individuálních záznamů a individuální plán podpory a péče v rámci SQSS č. 5 

Ústecký kraj 

6.10.2014 Techniky zaměřené na uvolnění těla a mysli Středočeský kraj 

7.10.2014 Usmiřovač, vinič aneb komunikace trochu jinak Ústecký kraj 

8.10.2014 Individuální plánování, klíčový pracovník a jeho kompetence 
Vedení individuálních záznamů a individuální plán podpory a péče v rámci SQSS č. 5 

Ústecký kraj 

8.10.2014 Techniky zaměřené na uvolnění těla a mysli Středočeský kraj 

9.10.2014 Alternativní metody komunikace a smyslové stimulace uživatelů s PKF a demencí Ústecký kraj 

9.10.2014 Ochrana práv osob Středočeský kraj 

10.10.2014 Péče o pečující v sociálních službách a ochrana jejich zdraví pomocí prvků Školy zad Ústecký kraj 

13.10.2014 Alternativní metody komunikace a smyslové stimulace klientů s PKF a demencí Ústecký kraj 

14.10.2014 Zvyšování kvality poskytovaných sociálních služeb  Olomoucký kraj 

15.10.2014 Individuální plánování Plzeňský kraj 



 
 

Další vzdělávání dospělých Ústí n.L. 
Akreditované pracoviště MPSV ČR č. 2013/1411-I 

 
 

 

 

15.10.2014 Stres a prevence syndromu vyhoření Ústecký kraj 

16.10.2014 Využití empatie v práci se seniory Královéhradecký kraj 

17.10.2014 Sebeobrana Ústecký kraj 

20.10.2014 Pravidla a praktický nácvik šetrné sebeobrany v návaznosti na restriktivní opatření v sociálních službách Ústecký kraj 

21.10.2014 Laická první pomoc pro pracovníky v terénních a pobytových sociálních službách Ústecký kraj 

22.10.2014 Hygienická pravidla a předpisy v zařízeních sociálních služeb - problematika infekcí a MRSA Karlovarský kraj 

22.10.2014 Týmová spolupráce - jeden celek, jeden cíl Karlovarský kraj 

23.10.2014 Péče o pečující v sociálních službách a ochrana jejich zdraví pomoci prvků Školy zad Středočeský kraj 

24.10.2014 Péče o pečující v sociálních službách a ochrana jejich zdraví pomocí prvků Školy zad Ústecký kraj 

27.10.2014 Pravidla a praktický nácvik šetrné sebeobrany v návaznosti na restriktivní opatření v sociálních službách Ústecký kraj 

29.10.2014 Základy psychologických disciplín v sociálních službách - Stres a prevence syndromu vyhoření Ústecký kraj 

30.10.2014 Péče o zdraví zaměstnanců a klientů sociálních služeb - prevence, postupy a řešení následků. Ústecký kraj 

31.10.2014 Prevence a předcházení pracovních úrazů pomocí prvků Školy zad Ústecký kraj 

3.11.2014 Příprava na inspekci kvality v sociálních službách Ústecký kraj 

4.11.2014 Stres a prevence syndromu vyhoření u pracovníků v sociálních službách pomocí psychologických disciplín Ústecký kraj 

5.11.2014 Péče o zdraví zaměstnanců a klientů sociálních služeb - prevence, postupy a řešení následků. Ústecký kraj 

6.11.2014 Stres a prevence syndromu vyhoření u pracovníků v sociálních službách pomocí psychologických disciplín Ústecký kraj 

7.11.2014 Alternativní techniky stimulace u těžce postižených uživatelů sociálních služeb Liberecký kraj 

7.11.2014 Prevence a předcházení pracovních úrazů pomocí prvků Školy zad Ústecký kraj 

10.11.2014 Individuální plánování, klíčový pracovník a jeho kompetence 
Vedení individuálních záznamů a individuální plán podpory a péče v rámci SQSS č. 5 

Ústecký kraj 

11.11.2014 II. Sociálně-zdravotní konference Karlovarského kraje Karlovarský kraj 

12.11.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb Ústecký kraj 

13.11.2014 Péče o pečující v sociálních službách a ochrana jejich zdraví pomocí prvků Školy zad Ústecký kraj 

13.11.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb Ústecký kraj 



 
 

Další vzdělávání dospělých Ústí n.L. 
Akreditované pracoviště MPSV ČR č. 2013/1411-I 

 
 

 

 

13.11.2014 1. Síla emoční inteligence 
2. Co o nás prozradí řeč těla 

Ústecký kraj 

14.11.2014 Supervize pracovníků zařízení sociálních služeb Ústecký kraj 

18.11.2014 Individuální plánování a rizikové chování uživatel sociálních služeb, plán rizik, hodnocení Ústecký kraj 

19.11.2014 Alternativní a augmentativní komunikace Středočeský kraj 

20.11.2014 Péče o pečující v sociálních službách a ochrana jejich zdraví pomocí prvků Školy zad Ústecký kraj 

21.11.2014 Problematika psychologie a využití psychologie při práci v sociálních službách  Ústecký kraj 

24.11.2014 Hygienická pravidla a předpisy v zařízeních sociálních služeb - problematika infekcí a MRSA Královéhradecký kraj 

25.11.2014 Pravidla a praktický nácvik šetrné sebeobrany v návaznosti na restriktivní opatření v sociálních službách Ústecký kraj 

26.11.2014 Problematika psychologie a využití psychologie při práci v sociálních službách  Ústecký kraj 

27.11.2014 Sociálně právní minimum Karlovarský kraj 

1.12.2014 Relaxační techniky zaměřené na uvolnění těla a mysli II Ústecký kraj 

2.12.2014 Relaxační techniky zaměřené na uvolnění těla a mysli II Ústecký kraj 

3.12.2014 Komunikace s dementními klienty Liberecký kraj 

4.12.2014 Alternativní metody komunikace a smyslové stimulace uživatelů s PKF a demencí Ústecký kraj 

4.12.2014 Cesty k životní harmonii Ústecký kraj 

5.12.2014 Cesty k životní harmonii Ústecký kraj 

5.12.2014 Jak emoce působí na člověka Karlovarský kraj 

9.12.2014 Alternativní metody komunikace a smyslové stimulace uživatelů s PKF a demencí Ústecký kraj 

10.12.2014 Sexualita u mentálně, zdravotně postižených a seniorů Ústecký kraj 

15.12.2014 Problematika péče a ochrany pracovníků před manipulací a útoky ze strany klientů Ústecký kraj 

 

 

Děkujeme všem našim zákazníkům za projevený zájem a důvěru v naše odborné lektory. 

Těšíme se na setkání s Vámi při dalších vzdělávacích akcích i v následujících letech. 


